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HEALTHYMEAL

STANDARD

JELOVNIK ZA BORAVAK: OSNOVNA SKOLA BUDASEVO-TOPOLOVAC-GUSCE,GRAD SISAK

HEALTHY MEAL STANDARD KIDS MENU

TJEDAN: 13.02.-17.02.2023

DAN

PONEDJELJAK

UTORAK

SRIUJEDA

CETVRTAK

PETAK

OBROK

DORUCAK

RUCAK
DORUCAK
RUCAK
DORUCAK

RUCAK

DORUCAK

RUCAK

DORUCAK

RUCAK

NAZIV OBROKA

GRIZ S MEDOM

PECENA PILETINA S MLINCIMA , SALATA OD CIKLE | MRKVE ,
BISKVITNI KOLAC S VISNJAMA

KUKURUZNE PAHULJICE S JOGURTOM, KRUSKOM | MEDOM

SKOLSKI KRUH , VARIVO OD SLANUTKA | TUESTENINE, S DIMLJENOM
SLANINOM , ZELENA SALATA , BISKVITNI KOLAC

COKOLINO

POVRTNA JUHA S TARANOM , CAINI KOLUTICI, TIESTENINA S
MIJESANIM MLJEVENIM MESOM , SALATA MRKVA | KUPUS

CUPAVI SENDVIC , CAJ SKOLSKI S MEDOM (ipak)

PURECI GULAS SA ZELENOM LECOM | KUHANIM KRUMPIROM ,
SALATA KUPUS MIJESANI, CAINI KOLUTICI , KRUH RAZENI

KRUH SA SIRNIM NAMAZOM | SUNKOM

PANIRANI RIBLJI STAPICI, RIZI BIZI S MRKVOM , MIJESANA SALATA ,
BISTRA RIBLJA JUHA S TARANOM

HRANJIVE VRIUEDNOSTI

U/g
33.5

85.5
28.7

89.4

26.4

78.0

30.7

84.0

26.0

76.8

B/g

7.1

22.1

8.5

18.1

9.3

20.7

7.1

22.3

8.2

25.3

M/g

3.2

26.0

51

22.3

6.7

25.8

7.7

22.1

53

22.3

E/kcal

191

666

188

642

206

630

217

620

187

610

ALERGENI

Gluten(S), Laktoza(S), Mlijeko(S)

Gluten(S), Jaja(S), Jaja(T), Mlijeko(S),
Celer(T), Jaja(S)

Gluten(S), Orasidi(S), Soja(S), Mlijeko(S),
Laktoza(S)

Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Celer(T), Gluten(T),
Mlijeko(S), Jaja(S)

Laktoza(S), Mlijeko(S), Gluten(S),
Orasidi(T)

Gluten(S), Gluten(T), Celer(T), Gluten(T),
Celer(S), Laktoza(S), Gluten(S), Jaja(T),
Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T)

Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Laktoza(S), Gluten(T),
Mlijeko(S), Mlijeko(S)

Celer(S), Celer(T), Laktoza(S), Gluten(S),
Jaja(T), Soja(T), Mlijeko(S), Orasidi(T),
Gluten(S), Soja(S), Mlijeko(T), Sezam(T),
Lupina(T)

Gluten(S), Jaja(T), Sezam(S), Lupina(T),
Soja(S), Mlijeko(T), Laktoza(S), Mlijeko(S),
Celer(S

Gluten(S), Riba(S), Mekusci(T), Gluten(T),
Rakovi(T), Celer(S)

JelovnicisupodlozZnipromjenama. Na promjenemoguceutjecatidostupnostdobavljacailitehnickepromijene u kuhinji. Ozna¢avanjejelovnika je u skladu s direktivom EU
1169/2011. Zadodatneinformacije o jelovnicimainormativima, obratite se upraviosnovneskole. U/g — Ugljikohidrati (g), B/g -. Bjelancevine (g), M/g — Masti (g), E/kcal
Energetskavrijednost (kcal)




